ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 5 января 2015 года п.Ивня № 36/358

О  формах  и  описании  удостоверений  члена
инициативной  группы  и  уполномоченного
представителя  инициативной  группы  по
проведению  местного  референдума  на
территории  муниципального  района
«Ивнянский район»

В  соответствии  с  частью  10  статьи  24  Федерального  закона
Российской  Федерации   №67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных
прав и  права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации»,
частью 9 статьи 28 Избирательного кодекса Белгородской области,

Избирательная комиссия муниципального образования
муниципального района «Ивнянский район» постановляет:
1.  Утвердить  форму удостоверения  члена  инициативной группы по

проведению местного референдума на территории муниципального района
«Ивнянский  район» (приложение 1 образец №1).

2.  Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя
инициативной группы по проведению местного референдума на территории
муниципального района  «Ивнянский  район»  (приложение 1 образец №2).

3. Утвердить описание удостоверений члена инициативной группы и
уполномоченного  представителя  инициативной  группы  по  проведению
местного референдума на территории муниципального района  «Ивнянский
район» (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя избирательной комиссии Макарчук Т.А.

 Председатель  избирательной  комиссии
муниципального  образования
муниципального района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной
комиссии муниципального
образования муниципального
 района «Ивнянский район»

                        Т. Макарчук

                   И. Гладких

Приложение 1
Образец №1

Форма удостоверения
члена инициативной группы по проведению местного референдума

на территории муниципального района «Ивнянский  район»

Образец №2
Форма удостоверения

уполномоченного представителя инициативной группы по проведению
местного референдума на территории муниципального района

«Ивнянский  район»

2

Местный референдум на территории ___________________________
сельского поселения Ивнянского района Белгородской области

УДОСТОВЕРЕНИЕ

(фамилия, имя, отчество)

является  членом  инициативной  группы  по  проведению  местного
референдума  на  территории  ____________________________________
сельского  поселения  по  вопросу________________________________
______________________________________________________________
Председатель избирательной комиссии
Ивнянского  района                        ________        ___________________
                                                               (подпись)              (инициалы, фамилия)
   Действительно до «___» ________ 20___ г.                                          ________________

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)              (дата выдачи)

Местный референдум на территории ___________________________
сельского поселения Ивнянского района Белгородской области

УДОСТОВЕРЕНИЕ

(фамилия, имя, отчество)

является  уполномоченным  представителем  инициативной  группы  по
проведению  местного  референдума  на  территории
________________________________________  сельского  поселения  по
вопросу______________________________________________________
______________________________________________________________
Председатель избирательной комиссии
Ивнянского  района                            ________        ___________________
                                                                       (подпись)             (инициалы, фамилия)
   Действительно до «___» ________ 20___ г.                                          ________________

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)              (дата выдачи)

Приложение 2

Описание удостоверений
члена инициативной группы и уполномоченного представителя

инициативной группы по проведению местного референдума
на территории муниципального района «Ивнянский район»

Удостоверение  члена  инициативной  группы  и  уполномоченного

представителя инициативной группы по проведению местного референдума

на  территории  муниципального  района  «Ивнянский  район» –  документы,

удостоверяющие статус предъявителя.

Удостоверение  оформляется  на  бланке  размером  80x120  мм,

реквизиты которого приведены в образцах №№ 1, 2.

Удостоверение  члена  инициативной  группы  и  уполномоченного

представителя инициативной группы по проведению местного референдума

на  территории  муниципального  района  «Ивнянский  район»  выдает

избирательная  комиссия  муниципального  образования  муниципального

района  «Ивнянский  район»  с  полномочиями  избирательной  комиссии

муниципального образования, на территории которого проводится местный

референдум.

Удостоверение  членам  инициативной  группы  и  уполномоченным

представителям   инициативной  группы  по  проведению  местного

референдума  выдается   после  регистрации  инициативной  группы  и

регистрации  уполномоченных  представителей  избирательной  комиссией

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район»  с

регистрацией удостоверений в журнале выдачи удостоверений.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

3

4

	Местный референдум на территории ___________________________
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
	Местный референдум на территории ___________________________
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Т. Макарчук